АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2024 № 290-па

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 03.05.2024 № 225-па

Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 03.05.2024 № 225-па «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Здвинского района Новосибирской области» (далее - постановление) следующие изменения:
Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Здвинского района Новосибирской области по социальным вопросам Егорову О.П.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                М.И. Колотов

Мелюх Г.В.,
21-285